

Городская Управа городского поселения «Город Белоусово» Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«_09»08	_2023 г.	№ 110
--	---------	----------	--------------

«О проведении районного спортивно – массового мероприятия «День физкультурника»

В целях привлечения широких слоев населения к систематическим занятиям физкультурой и спортом, популяризацией физической культуры и спорта среди населения Жуковского района, формирования здорового образа жизни и сохранение спортивных традиций:

- 1.Принять участие в районном спортивно массовом мероприятии, посвященном «Дню физкультурника».
- 2.Утвердить и направить список делегации, состоящей из представителей сотрудников городской администрации, МУП «МУК», МП «Водоканал», МУП «Теплоснабжение».
- 3. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на зам. главы администрации-начальника отдела по социальным вопросам и организационной работе МО ГП «Город Белоусово» Н. Ю. Фомину.

Приложение: на 1л.в 1 экз.

Глава администрации МО ГП «Город Белоусово»

Т.В.Зважий

Приложение №1

Список участников делегации

- 1.Т.В.Зважий глава администрации МО ГП «Город Белоусово»
- 2. Н.Ю.Фомина заместитель Главы адмиистрации
- 3. Н.С.Михина ведущий эксперт по социальным вопросам
- 4. В.А.Малюков ведущий эксперт ГО и ЧС
- 5. А.А.Тюгаева главный специалист по государственным и муниципальным закупкам
- 6.О.В.Репина ведущий эксперт по вопросам бухучета
- 7. Ю.А.Холодова главный специалист по земельным вопросам
- 8. Н.А. Лексунина специалист отдела кадров МП «Водоканал»
- 9. С.В.Еремин директор МУП «МУК»
- 10. Н.А.Устинова специалист МУП «Теплоснабжение»
- 11. А.А.Абрамова специалист МП «Водоканал»
- 12. Севзиханов С.Я. директор МУП «Теплоснабжение»
- 13. Арзуманян Г.Ю. и.о.главного инженера МУП «Теплоснабжение»
- 14. Холодова С.В.- учащаяся МОУ СОШ №2
- 15. Можарин А.И. –директор УК «Возрождение»

Согласовано:

Зам. Главы администрации по социальным вопросам

Н. Ю. Фомина

Главный специалист по общим вопросам и управлению делами

В. Д. Харитонова